
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
v€doucí přáce

Autoř přác€i Petr Kubeček

Název tématu: \aícHovNĚ vZDĚLÁvAci PRoGRAMY PRo DĚTI PŘEDsKoLNíHo vĚru Na
TABLET Pc

splnění bodů zadání O úplně o čá§tečně O nesplněno

Případný komentář:

předmět hodnocení NadpIůměrné Průměmé Podprůměrné

l Formulace cilů a metodika zpracování pnáce o o
2 Logicki struktura a ěl€nění pn{ce o
3

Rozsah a úroveň použitých zdrojů, bibliografické
citace ídle Dlatné ČSN ISo). DoznámkovÝ apanát

4 Jazyková, stylištická úroveň a foímálnl úprava pnice o
5 Kvalita zpracování tematu pnáce rÁ

6 Formulace vlaslnich ávěni. !la§mípřínos autora práce ó
7 o o
Doplnění hodnocení, připomíOky, dotazy:
Práce uvádi přehled oáiladních typech tabletů (Tablet PC), dále i o oS, Je vhodně členěna a v ávěruje
uvedeno několik programů vhodných pro předškolni vzdělávání s jejich podrobným popisem.

vla§tní přínos autofa v této pnáci je malý, protože byly všechny obrrizky převzáty, zde mohly b:ýt použiry
tvz. screenshoty, když měl sfudent |4o aplikace nainstalované pIo testování, Dále tešt práce (úvod, vlastní
text, ává) obsahuje pňbližně 55 229 znaků s mezeíami z čehož přimé citace 5127 znaků s mezeíami, tj,
9,28 yn z cQlkového lextl] práce a nachází §é to tak bIízko doporučované maximá|ni hralici l0 %

citovaného t€xtu. Poěet noímosiřan je 30,68, (limit 30). Citaca nejsou závadou, ale v této práci by]
cilovlin text" kery b) mohl b)il párafiá7í.

sfudent pouál méně vhodné zdroj€, které pocházi z běžných ž velmi neodbomých weboťch strán€k,
píáce tak nepůsobí věrohodně.

v ně}.1erych připadech neni do&žena norma ČSN 01 69l0, konkétně nesprávné pouáti spojovníku a
pomlčky, rozdělení čísloveb oddělení číslovlT od ančLf,

Byio by vhodnější, kdyby byl pod nadpisem text pnáce ne však další nadpis. Je vhodné uvést hlavnl
kapitolu.

shmUtí
Sfudent prokázal Z{kladni schopno§t sepsání kvalifikaěni pIác€, PrlŤi verzi ke kontíole zaslal 35 dní před
odevzdáním. Tato práce nesplňova|a ani "Polryn děkanlf k }Pracování bakalářské a diplomové pnáce",
přesto mu již byly mámy. Byl upozoměn na méně vhodné zdroje (wikipedie, novinové články apod.),
ápis nadpisů i citace a parafráze. Přesto některé čá§ti nebyly opraveny a \Tsl§,tuje se zde mnoho citací.
(Napřík|ad v},lýkaný text, kteďje z Wikipedie, nebyl uplaven, nýbť nahnzen pouze webem
www.nasesDlatkv.c/tabletv .kde se nachlízi t€n samÝ, o púvodu textu na onom webu lze diskutovat.

172



Rovněž i převzaté obíázlÝ byly v},tknuty, přesto aněna nenastala.
celkově píáce působí jako nedopmcova&i avšak Základní pokyny přo v}Ťracováni i body zadáni splňuje,

Hodnoceni: dobře, Pro obhajobuje však zadáno více otiLzEk,vizníže.

Dalši ne-dostatky:
Stlana 5: Špatné názry oS: Windows, Apple.
Na straně 5 je s|ate tablet vhodný pro školy a na straně 6 konvertibilni pro studúní účely, kte|i je tedy
nejvhodnějši:
Nevhodně uvedeno, že Slate, hybridní i konve.tibilní tablety rnají pouze USB, wiFi a HDMI, přesto je v
kapitole haťdwarová \.ýbava spráWě uvedeno více portů,

chyba v citaci (chybí slova) strana 9: V pruběhu 20. stoleti bylo představeno mnoho zařízení §, ať . . .
strana l0, předposlední od§tavec, diskuze probíhá o tabletu, al€ najednou je t m zminěn eBook? Nesedi to
do kontextu.
shana ]4: Každý tablet PC, pokud bychom vzali v potaz i Post-Pc tablet, nemá UsB port.

síana l7: Media layel, dvakrrátje zmíněno o př€hrávání animací, videí, zvuků_

střana 29: chybné skloňování: "urči, která barva (fuar) je obsažen"
stíana 29: chybí písrneno "A v dolní části e lybír4jí kostičlT,"
Shana 30: chybné skloňováoí: "pro učení levo/pravostranné oŤientaci."
stana 34: špatná čárka "Pokud odpovi, špatrtě \,}pláLa\e ja4k."
strana 41: divná věhlá stnrlŤrra: "Jediné bych fuohl Ýr,tkíout teto aplikacije to,"

s§ana 22: chybl citace textu: druhý odstav€c: "Dotykové ovládáni aj€dnoduché... .,.po oblazovce. "

chybí citace: druhý odstav€c: "Je však pÉvda, ž€ to.., ,., plaoené verze.
zdŤoj: http://tech-ihned,c/?5040O0O_d&articl€[id]=55606670

otazkyI
1) Zj istil jste, že Android má největši nabídku aplikací pro předškolní děti (st ana 21). Kolik je to
přiblimé \ icel,rát oproli osramim oS1
2) co je speciální provomi software? (sfoana 9, prvni řádek)
3) Které jsou 4 základní vrstly, zájišťující Zíkladní firntčnost ioS?
4) Dle čeho (zdroj informaci) se řadí Android až na druhé místo? (shana 18)

5) Jak se provede screenshot na vašem tabletu? (reakce na převzáte obíáz},f - snimky pro$amů)
6) Kolik bv mělo Dředškolní dítě trávit maximálně času s tábletem?

celkové hodnocení přáce O výborně o Ýelúi dobř€ @ dobře o n€vyhoÝujlcí

Hodnoceni \,Yprácoval: M$, Petr Simbartl

15.8.2014
U^),
.J, ,\ |.^o-,/l-X

PodpisDatum

2z2


